[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Студеновского муниципального образования

Турковского муниципального района

Саратовской области.

Р Е Ш Е Н И Е

от  10 ноября 2014 года                                                               №  6/3
«О внесении изменения в решение
Совета депутатов Студеновского
муниципального образования

Турковского муниципального района

от 21 октября 2013 года № 2/10

«Об установлении земельного налога

на территории Студеновского

муниципального образования»

      В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Совет депутатов Студеновского муниципального образования
РЕШИЛ:
          1.Внести в решение Совета депутатов Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района от 21 октября 2013 года № 2/10 " Об установлении земельного налога на территории Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района" следующее изменение:
часть 4 изложить в новой редакции:

" 4. Земельный налог (авансовые платежи по земельному налогу) подлежит уплате в следующем порядке и в сроки:

          Налогоплательщики – организации исчисляют и уплачивают суммы авансовых платежей по налогу до 10 мая, до 10 августа, до 10 ноября текущего налогового периода, рассчитанных как одна четвертая налоговой ставки процентной доли налоговой базы по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом. По итогам налогового периода уплачивают сумму налога, определяемую как разница между суммой налога, исчисленной по ставкам, предусмотренным частью 3, и суммами подлежащих уплате в течение налогового периода авансовых платежей по налогу, до 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом."
2.   Настоящее решение опубликовать в районной газете "Пульс".

3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
Глава  Студеновского МО   _______________ Ю.В.Володин

Секретарь Совета депутатов  МО __________В.Н.Иванова